Prezados Senhores, 

Tendo examinado o Edital Preg. Eletrônico nº 21/2025 – Item 06 - e seus elementos técnicos constitutivos,  
nós, abaixo-assinados, oferecemos proposta para aquisição dos de equipamentos de corte e costura, pelo  
valor global de R$ 2.247,00, (Dois mil, duzentos e quarenta e sete reais), conforme planilha de preços em anexo. 

Comprometemo-nos, se nossa proposta for aceita, a executar os serviços no prazo fixado no Edital e  
conforme Especificações Técnicas, a contar da data de emissão da(s) Nota(s) de Empenho pela Prefeitura

[...]

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO QTD VLR UNIT VLR TOTAL 

Item 
06 

Prensa para Sublimação 
Especificações: 
- Superior a 1250 W de Potência 
- 220 V 
- Modelos planos de área útil de 40x60 
Fabricante: Reiz Comercio de Máquinas de 
Costura Ltda 
Marca: Westman 

WESTMAN 24.072 01 R$ 2.247,00 R$ 2.247,00 

VALOR TOTAL R$ 2.247,00(Dois mil, duzentos e quarenta e sete reais)  R$ 2.247,00 

São Paulo, 29 de outubro de 2025 

REIZ COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA 
CNPJ: 46.274.785/0001-91 
Eduardo Balbino Andrade 

CPF – 360.731.668-69 
Representante legal 

REIZ COMERCIO DE 
MAQUINAS DE COSTURA 
LTDA:46274785000191

[...]

Prezados Senhores,

Tendo examinado o Edital Preg. Eletrônico nº 21/2025 – Item 03 - e seus elementos técnicos constitutivos,

nós, abaixo-assinados, oferecemos proposta para aquisição dos de equipamentos de corte e costura, pelo

valor global de R$ 2.778,00, (Dois mil, Setecentos e setenta e oito reais), conforme planilha de preços em anexo.

Comprometemo-nos, se nossa proposta for aceita, a executar os serviços no prazo fixado no Edital e

conforme Especificações Técnicas, a contar da data de emissão da(s) Nota(s) de Empenho pela Prefeitura

[...]

Acessórios Inclusos:
Bobina (4)
Conjunto de agulhas
Agulha dupla
Escova de limpeza
máquina)
Chave de fenda
Pino p/ carretel extra
Pedal
Abridor de casas.
Fabricante: Reiz Comercio de Máquinas de
Costura Ltda
Marca: Westman

WESTMAN 29.619 02 R$ 1.389,00 R$ 2778,00

VALOR TOTAL R$ 2.778,00(Dois mil, setecentos e setenta e oito reais) R$ 2.778,00

São Paulo, 29 de outubro de 2025

REIZ COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA

CNPJ: 46.274.785/0001-91

Eduardo Balbino Andrade

CPF – 360.731.668-69

Representante legal

REIZ COMERCIO DE 
MAQUINAS DE COSTURA 
LTDA:46274785000191

Assinado de forma digital por REIZ